
この度は、第1回　宮出 隆自 杯

最終結果報告

皆様のご協力のおかげで大会を無事に終えることができました

また来年、元気にお会いできることを楽しみにしております

野心会宇和島ジュニアカップ実行委員会一同

令和7年8月24日

兼　第5回　野心会旗争奪宇和島ジュニアカップ交流ソフトボール大会に

参加してくださいまして誠にありがとうございました。心より感謝申し上げます

今大会が選手ならびにチーム関係者様にとって有意義な場となりましたのなら幸いです

また来年も大会を開催できるよう実行委員一同力を合わせて準備して参ります

今大会を機に、どうか今後とも交流してくださいますよう宜しくお願い致します

この度は本当にありがとうございました



第1回　宮出 隆自 杯

⑥ ⑦

71

7 16

① ② ③ ④ ⑤

0

住

吉

「

も

て

こ

ろ

」

ジ

ュ

ニ

ア

兼　第5回　野心会旗争奪宇和島ジュニアカップ交流ソフトボール大会

決勝トーナメント結果

観

音

寺

少

年

ソ

フ

ト

ボ

ー

ル

ク

ラ

ブ

9

7

11 2 4 7 2 1

⑧

松神子スポーツ少年団

15

4 1

2 12 0 9

中

萩

J

S

S

松

神

子

ス

ポ

ー

ツ

少

年

団

八

幡

浜

中

央

ス

ポ

ー

ツ

少

年

団

津

島

ジ

ュ

ニ

ア

久

枝

ソ

フ

ト

ボ

ー

ル

ス

ポ

ー

ツ

少

年

団

久

米

ソ

フ

ト

ボ

ー

ル

ク

ラ

ブ



優勝

松神子スポーツ少年団

準優勝

住吉「もてころ」ジュニア



第3位

観音寺少年ソフトボールクラブ

第4位

八幡浜中央スポーツ少年団


